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Att. Marokkansk Kulturforening.  

 
 
 

Henstilling til Marokkansk Kulturforening efter klage over mulig ikke optimal 
adfærd i benyttelsen af Brohuset ifb.m. årsfest november 2021 
 
Kære Marokkansk kulturforening.  
Tak for jeres indsats for at afdække forløbet omkring weekenden d. 18-21 november 2021 i 
brohuset.  
 
Fritids- og Foreningskonsulenten har haft en behagelig samtale med Taufik Eloufi og deref-
ter Kamal Jaddi på en videoforbindelse.  
 
Årsagen til samtalen var at Center for Kultur & Fritid fra flere sider, modtog hhv. melding 
om skader på selve Brohuset såvel som klager over manglende forhåndsbooking og op-
rydning efter weekendaktiviteterne i brohuset – klagerne relaterede sig til aktiviteter før we-
ekendaktiviteterne, såvel som manglende oprydning efter weekendaktiviteterne.  
 
De to foreninger med større aktiviteter i Brohuset i dén weekend  er jeres og Dansk-Kurdisk 
ungdomsforening. 

 Der var fra flere kilder angivelser om at aktiviteten afholdt af jer var et bryllup - I angiver 
at det var den årligt tilbagevendende årsfest.  

 Det er ikke muligt at afdække hvilken tilstand, hvilken forening efterlod Brohuset i.  
 Det er ikke entydigt muligt at afdække hvornår hvilken forening var hvor, da ikke alle 

anvendte lokaler var booket på forhånd, ligesom fællesarealet blev taget i brug.  
 Nogle af de fysiske skader på Brohuset som facilitet, kan tilskrives at I på uheldig vis flyt-

tede det store flygel + satte en stol i den automatiske indgangsdør. Andre skader – så-
som opbrydning af den kasse hvori styringsmekanismen til musik, højtaler og mikrofon 
er, kan ikke årsagsbestemmes.  

 
Det er yderst uheldigt at vi ikke kan fastslå hvem der henover weekenden ikke har håndte-
ret hvad korrekt. Derfor vil der i fremtiden vil være ekstra fokus på efterlevelsen af neden-
stående ved benyttelse af Ishøjs faciliteter:  

 Benyttelse af kommunens faciliteter, herunder Brohuset, er tilladt til foreningsaktivite-
ter – ikke private fester, bryllupper eller lignende.  

 Alle lokaler nødvendige for afholdelse af aktiviteten skal være booket af jer og være 
booket for den præcise længde af aktiviteten, herunder også til evt. forberedelser. 

o Inspiration og hjælp til booking kan findes i de guides der ligger her:  
 De benyttede lokaler, køkkener og sale skal efterlades i fin tilstand efter brug.  
 Det er ikke tilladt at blokere døre eller lignende for at sikre gæsters nemme adgang til 

Brohuset – der er en årsag til at Brohuset har et briksystem og i aftentimerne er lukket 
for brugere uden adgangsbrik. 

 Der må Ikke flyttes større ting og elementer fra lokalerne til andre lokaler – hvis I har 
specialønsker til jeres specifikke arrangement – henvend jer på brohuset@ishoj.dk  

 Faste installationer må selvfølgelig ikke brydes op – det er sund fornuft. Har I tekniske 
problemer: kontakt brohuset@ishoj.dk /ring til servicenummeret angivet på væggen.  
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Manglende efterlevelse af ovenstående såvel som de generelle kriterier for benyttelse af 
Ishøjs kommunale ejendom, kan føre til inddragelse af muligheden for at benytte kommu-
nale faciliteter – en beslutning der i så fald besluttes af Folkeoplysningsudvalget 
 
Foreningskonsulenten havde som sagt en god snak med jer – og – det var godt at lægge 
mærke til jeres stærke tilknytning til Brohuset.  
 
Skal Brohuset blive ved med at være et lækkert sted at holde vores alles foreningsaktivite-
ter, så _skal_ vi fortsætte den respektfulde håndtering af Brohuset. Derfor: fortsæt den 
respektfulde linie og vær særligt opmærksomme på at overholde ovenstående retningslini-
er.  
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Christian Kunsemüller 
Fritids- og foreningskonsulent 


